
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Niveiit te Dyte te pranoje nga kliente 
(persona/ persona fizik/ persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone, 
me emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

Emri i Institucionit perfitues Givkata e Rrethit GjyqesorTirane
Kodi i Institucionit perfitues ______ 1029011_______
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron ________ 3535__________
Emri i paguesit(person/ person fizik/ person juridik 
Numri i Identifikimit te Paguesit

FATURE PER ARKETIM
Numer_____
Dt.__.__.2022

ID Pershkrimi i te ardhurave

e Shuma qe Arketohet
Detyrimit

Emertimi
Kodi i Hog. 
Ekonomike (Ne Leke)

1

TE ARDHURA NGA TARIFA GJYQESORE , 
KERKUES: 7112100 200

2

X TOTALI X 200

Perfaqesuesi i Institucioni KLIENTI
Gjykata E Rrethit GjyqesorTirane

(Person/ Person Fizik/ Person Juridik)
MIMOZA RRUSHO

(Emer,MbiemerJ\lenshkrim)



FATURE PER ARKETIM
Numer_____
Dt. . .2022

Emri i Institucionit perfitues Givkata e Rrethit GjyqesorTirane
Kodi i Institucionit perfitues ______ 1029011_______
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron ________ 3535__________
Emri i paguesit(person/ person fizik/ person juridik 
Numri i Identifikimit te Paguesit

(persona/ persona fizik/ persona juridik) arketime, per ilogari te institucionit tone,
me emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

ID

e
Detyrimit

Pershkrimi i te ardhurave

Shuma qe Arketohet 

(Ne Leke)Emertimi
Kodi i Llog. 
Ekonomike

1

G ioba G ivaeso re  ( Vendim i NR. 
DT. . .2022)

7115401

2

X TOTALI X

Perfaqesuesi i Institucioni KLIENTI
Gjykata E Rrethit GjyqesorTirane

(Person/ Person Fizik/ Person Juridik)
MIMOZA RRUSHO

(Emer,Mbiemer, Nenshkrim)



FATURE PER ARKETIM
Nr._____
Dt. . .2022

Emri i Institucionit perfitues Givkata e Rrethit GjyqesorTirane
Kodi i Institucionit perfitues ______ 1029011_______
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron ________ 3535__________
Emri i paguesit(person/ person fizik/ person juridik 
Numri i Identifikimit te Paguesit

(persona/ persona fizik/ persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone,
me emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

ID Pershkrimi i te ardhurave

e Shuma qe Arketohet
Detyrimit

Emertimi
Kodi i Llog. 
Ekonomike (Ne LEK)

1

TE ARDHURA NGA NJOFTIMET :
7110199

2

X TOTALI X

Perfaqesuesi i Institucioni KLIENTI
Gjykata E Rrethit GjyqesorTirane

(Person/ Person Fizik/ Person Juridik)
MIMOZA RRUSHO

(Emer,fVlbiemer, Nenshkrim)



FATURE PER ARKETIM 
Nr.
Dt. . .2022

Emri i Institucionit perfitues Gjykata e Rrethit GivqesorTirane
Kodi i Institucionit perfitues ______ 1029011_______
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron ________ 3535__________
Emri i paguesit(person/ person fizik/ person juridik 
Numri i Identifikimit te Paguesit

(persona/ persona fizik/ persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone,
me emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

ID Pershkrimi i te ardhurave

e Shuma qe Arketohet
Detyrimit

Emertimi
Kodi i Llog. 
Ekonomike

(Ne LEK)

1

TE ARDHURA NGA FOTOKOPJE AKTESH :
7111008

2

X TOTALI X

Perfaqesuesi i Institucioni KLIENTI
Gjykata E Rrethit GjyqesorTirane

(Person/ Person Fizik/ Person Juridik)
MIMOZA RRUSHO

(Emer,IVIbiemer^Nenshkrim)



Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga kliente 
(persona/ persona fizik/ persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone, 
me emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

Emri i Institucionit perfitues Givkata e Rrethit GjyqesorTirane
Kodi i Institucionit perfitues ______ 1029011_______
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron ________ 3535__________
Emri i paguesit(person/ person fizik/ person juridik 
Numri i Identifikimit te Paguesit

FATURE PER ARKETIM
Numer_______
Dt.__.___.2022

ID

e

Detyrimit

Pershkrimi i te ardhurave
Shuma qe 
Arketohet

(Ne Leke)Emertimi
Kodi i Llog. 
Ekonomike

1
DERDHJE NE BANKE NGA GARANCI PASURORE ME 
VENDIMIN NR. MASE SIGURIE DATE 

.2022 . PERSON NEN HETIM 4662106

2

X TOTALI X

Perfaqesuesi i Institucioni KLIENTI
Gjykata E Rrethit GjyqesorTirane

(Person/ Person Fizik/ Person Juridik)
MIMOZA RRUSHO

(Emer,Mbiemer, Nenshkrim) k


